

## **Henriksen Finans ApS**

Esbjergvej 101

6000 Kolding

CVR-nr. 28501862

## **Årsrapport for 2017**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Signe Vogn Henriksen  
Dirigent

**Henriksen Finans ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Henriksen Finans ApS**

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Henriksen Finans ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 23. maj 2018

**Direktion**

Signe Vogn Henriksen

**Henriksen Finans ApS****Den uafhængige revisors reviewerklæring****Til kapitalejerne i Henriksen Finans ApS**

Vi har udført review af årsregnskabet for Henriksen Finans ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

**Konklusion**

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Fremhævelse af forhold i regnskabet**

Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan retablere egenkapitalen. Der er indbetalt ansvarlig lånekapital. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores review af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

**Henriksen Finans ApS**

## **Den uafhængige revisors reviewerklæring**

Vi har derudover overvejet, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Fredericia, den 23. maj 2018

**Revisionskontoret Fredericia-Vejle**

**Godkendt revisionsanpartsselskab**

CVR-nr. 32348831

Kasper Toftegaard Winkler

Statsautoriseret revisor

mne34083

**Henriksen Finans ApS****Ledelsesberetning****Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor rådgivning, handel med værdipapirer og valuta samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 314.657, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 936.806, og en egenkapital på kr. -1.369.194.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabeskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering at denne over en årrække kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Der er indskudt ansvarlig lånekapital, og långiver har ikke til hensigt at kræve lånet fuldt tilbagebetalt i selskabets kommende regnskabsår. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Henriksen Finans ApS

### Anvendt regnskabspraksis

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten for Henriksen Finans ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og

**Henriksen Finans ApS****Anvendt regnskabspraksis**

forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

**Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Andre finansielle anlægsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

**Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

**Eventualaktiver og -forpligtelser**

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



**Henriksen Finans ApS**
**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-10.055</b>	<b>-9.606</b>
Personaleomkostninger	2	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.055</b>	<b>-9.606</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		324.712	12.331
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-145.839
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.657</b>	<b>-143.114</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>314.657</b>	<b>-143.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		314.657	-143.114
<b>Resultatdisponering</b>		<b>314.657</b>	<b>-143.114</b>

Henriksen Finans ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		897.703	447.109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>897.703</b>	<b>447.109</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>897.703</b>	<b>447.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.103</b>	<b>175.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.103</b>	<b>175.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>936.806</b>	<b>622.149</b>

## Henriksen Finans ApS

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-1.494.194	-1.808.851
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.369.194</b>	<b>-1.683.851</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		2.300.000	2.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.306.000</b>	<b>2.306.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>936.806</b>	<b>622.149</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Henriksen Finans ApS**

**Noter**

**2017**

**2016**

**1. Going concern**

Selskabskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering at denne over en årrække kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Der er indskudt ansvarlig lånekapital, og långiver har ikke til hensigt at kræve lånet fuldt tilbagebetalt i selskabets kommende regnskabsår. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**2. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	1
---	---

Der er alene ansat en ulønnet direktør.

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo

125.000	125.000
---------	---------

**Saldo ultimo**

<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
----------------	----------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo

-1.808.851	-1.665.737
------------	------------

Årets tilgang

314.657	-143.114
---------	----------

**Saldo ultimo**

<b>-1.494.194</b>	<b>-1.808.851</b>
-------------------	-------------------

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.300.000	0	2.300.000
	<b>2.300.000</b>	<b>0</b>	<b>2.300.000</b>

**6. Eventualaktiver**

Der er skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel. Beløbet er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen